入　札　書（期間入札）

令和　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

（入　　札　　者）住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代　　理　　人）住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
※法人の場合は、主たる所在地、会社名、代表者氏名を記入してください。
　下記のとおり入札します。

記

	物　件　地　番

	尾張旭市旭前町五丁目１番１１

	入札金額
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	入札保証金額

　入札公告、実施要領並び土地売買契約書（案）を承知の上、上記のとおり入札します。

（注）　１　住所、氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）は、住民票又は法人登記簿のとおりに記入し、必ず実印を押印してください。

　　　　　　法人の場合、会社名のみ記入するのではなく、代表取締役などの氏名まで記載してください。

　　　　２　代理人によって入札するときは、本人の住所、氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）のほか、代理人の住所、氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）を記載し、入札者及び代理人の印を押印してください。

　　　　３　入札金額は、算用数字ではっきりと記載してください。また、数字の前に必ず「金」又は「\」の文字を記載してください。

　　　　　　入札金額を書き損じたときは、新たな入札書に書き直してください。

　　　　４　一度提出した入札書の変更又は取消しはできません。

- 29 -